
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
leí. 0351-4334120 F.-mail: fcaunc(S)agro.unc.edii.ar

FCA

Córdoba, 03 de abril de 2018
CUDAP:EXP--UNC:0010270/2018

wsro
La presentación efectuada por el Despacho de Alumnos por la que solicita la

anulación del Acta de Promoción correspondiente a la T022 Trabajo Final de la
Carrera de Tecnicatura Universitaria en Jardinería y Floricultura, Comisión Única, Año
Académico 2017; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación fuera avalada por la Secretaría de Asuntos
Académicos de esta Casa.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Anular el Acta de Promoción N° 00803 Libro 00021,
correspondiente a la T022 Trabajo Final de la Carrera de Tecnicatura Universitaria en
Jardinería y Floricultura, Comisión Única, Año Académico 2017, en virtud de haberse
incurrido en un error involuntario.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Despacho de Alumnos
de esta Casa, a la Secretaría de Asuntos Académicos. Cumplido, Archívese

Secretar,
Facultad de Ciencias /

U.N.C

ATRAMPÓLO!
eral

RESOLUCIÓN N° 190
r->. / ~~ ~~^~ "E. a/

ftgr.Juar
D

M't de Ci

MartffoCONRERO
CANO
nc/8 Agropecuarias
anona! de Córdoba


